[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	13 ноября 2012 г.

	№
	2530

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление
руководителя администрации МОГО «Ухта»
от 22.05.2008 № 1028 «О создании
Межведомственной комиссии по охране труда в МОГО «Ухта»
В связи с кадровыми изменениями, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в приложение № 1 к постановлению руководителя администрации МОГО «Ухта» от 22.05.2008 № 1028 «О создании Межведомственной комиссии по охране труда в МОГО «Ухта» следующего содержания:
слова: «СОБОЛЕВ С.С. - первый заместитель руководителя администрации МОГО «Ухта», председатель комиссии» заменить словами: «СОРОКА Н.М. - первый заместитель руководителя администрации МОГО «Ухта», председатель комиссии»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.
Руководитель администрации

         И.В. Леонов